事 務 連 絡

令和元年 7 月 18 日

加盟団体長 様

公益財団法人埼玉県剣道連盟 事務局

第 59回関東七県対抗剣道大会の開催について（御案内）

 平素より本連盟の事業に対しまして、御理解と御協力を賜り感謝申し上げ

ます。

さて、かねてより御案内のとおり、下記により第 59 回関東七県対抗剣道

大会を開催します。本大会は、本年度の国民体育大会出場資格を有する選手

を中心に行われる大会であり、開催県は 2チーム参加します。

どうぞ御観戦いただき、埼玉県チームを応援いただきますよう御周知をお

願い申し上げます。

記

日  時  令和元年 7月 21日（日）

開会 午前 9時 30分   試合開始 午前 10時

会  場  埼玉県立武道館（主道場）